MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEXC

1. A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.658-Reitoria, de 21 de agosto de

2014, publicada no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o RESULTADO FINAL do concurso para escolha de

logomarca e/ou logotipo do FESTIVAL CINE BAIA (edital 007/2017).

2. A proposta selecionada foi do candidato Tarcísio Marcellus de Lima Fidelis.

3. A PROEXC convoca o candidato para se apresentar à comissão organizadora do

referido festival entre os dias 23 e 26 de maio de 2017 com agendamento prévio pelo

telefone institucional 9 91845149.

João Pessoa, 19 de maio de 2017

VANIA MARIA DE MEDEIROS

Pró-reitora de Extensão e Cultura do IFPB